Ostrów Mazowiecka  z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą "Budowa miejskiego parkingu 
publicznego w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Rubinkowskiego"

§ 2. 

Pomoc finansowa o której mowa § 1 zostanie przyjęta przez Miasto Ostrów Mazowiecka w wysokości 
125 000,00zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych) jednak nie więcej niż 50% wartości 
zrealizowanego zadania.

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka do zawarcia stosownej umowy pomiędzy Miastem 
Ostrów Mazowiecka a Powiatem Ostrowskim, w której określone zostaną szczegółowe warunki przyjęcia